
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534, 730, 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: 8B720182-72F7-42C5-8EB8-D1A5AB1CC58E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/2019

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice oraz inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II
w Brąszewicach

Brąszewice, 
ul. Sieradzka 90

Obwód obejmuje miejscowości: Kosatka 
i Brąszewice – ulice: Brzozowa, Górna, 
Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Ks. 
Nierychlewskiego, Łąkowa, Masztowa, 
Osiedlowa, Parkowa, Polna, Sieradzka, 
Starowiejska, Świerkowa, Wojkowska, 
Zabrodzie nr 1-33, 35 i 35a, 37, 39, 41, 43-
72 i Żychty

2.

Szkoła Podstawowa 
w Godynicach Godynice 17

Obwód obejmuje miejscowości: Ciołki, 
Ciupki, Czartoria, Godynice, Kurpie, Lisy, 
Pasie, Pędziwiatry, Pluty, Przedłęcze,
Sokolenie, Starce, Szczesie, Tomczyki, 
Wiry, Zagórcze, Zagóra, Zadębieniec, Złote 
i Zwierzyniec

3.
Szkoła Podstawowa w Żurawiu Żuraw 18

Obwód obejmuje miejscowości: Błota, 
Gałki, Salamony, Sowizdrzały, Szymaszki, 
Trzcinka od nr 1 do nr 13, Wiertelaki 
i Żuraw

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich
im. Św. Mikołaja

w Chajewie

Chajew 44

Obwód obejmuje miejscowości: Bukowiec, 
Chajew, Chajew Kolonia, Wojtyszki, Wólka 
Klonowska i Żarnów

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich
im. Św. Bernadetty Soubirous

w Trzcince

Pipie 2

Obwód obejmuje miejscowości: Brąszewice 
ul. Leśna i Zabrodzie nr 34, 36, 38, 40, 
42 i od nr 73 do końca, Budy, Grabostaw, 
Kamieniki, Orły, Pipie, Pokrzywniaki 
i Trzcinka od nr 14 do końca

Id: 8B720182-72F7-42C5-8EB8-D1A5AB1CC58E. Podpisany Strona 1




